

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W KRAKOWIE ROZBILI GRUPĘ NARKOTYKOWĄ

Data publikacji 25.01.2017

**Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Krakowie rozbili grupę przestępczą trudniącą się uprawą, wytwarzaniem oraz wprowadzaniem do obrotu znacznych ilości środków odurzających i substancji psychotropowych.**

Od dłuższego czasu funkcjonariusze KPP w Krakowie prowadzili czynności, podczas których zbierali, jak również weryfikowali informacje na temat narkotykowego gangu działającego na terenie nie tylko Krakowa, ale także całej Polski.

W wyniku przeszukań przeprowadzonych w 11 miejscach, policjanci ujawnili i zabezpieczyli niemal 1300 g marihuany, 170 g amfetaminy, 90 g mefedronu, 10 tabletek ecstasy, z których część ukryta była w specjalnie przygotowanych do tego skrytkach, wagi dealerskie oraz inne akcesoria służące do porcjowania i sprzedaży narkotyków.

Zatrzymano 7 osób zaangażowanych w narkotykowy proceder w wieku od 22 do 39 lat, w tym jedną kobietę. Przedstawiono im zarzuty uprawy konopi innych niż włókniste, wytwarzania środków odurzających w postaci suszu marihuany, posiadania znacznej ilości środków odurzających i substancji psychotropowych, jak również udziału w obrocie tymi specyfikami.

Na wniosek KPP w Krakowie oraz Prokuratury Okręgowej w Krakowie, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia zastosował wobec pięciu podejrzanych środków zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy, zaś wobec dwóch - dozór policyjny.

Powyższe zatrzymania są kontynuacją sprawy z grudnia 2016 roku, kiedy to policjanci KPP w Krakowie zatrzymali 37 - latka. Wtedy, w użytkowanym przez niego garażu, funkcjonariusze znaleźli prawie 5 kg suszu marihuany (mężczyźnie zostały przedstawione zarzuty posiadania i wprowadzania do obrotu znacznej ilości środków odurzających. W sumie z zabezpieczonych narkotyków można było uzyskać ok. 12 tysięcy działek dealerskich o łącznej szacunkowej wartości 257 tysięcy zł).

Funkcjonariusze z KPP w Krakowie rozbijając narkotykową grupę, odnieśli nie tylko sukces kryminalny, ale przede wszystkim zapobiegli wprowadzeniu na rynek dużej ilości narkotyków.

KWP w Krakowie / ws



